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Vecka 849 

Noteringar 

        2018-12-07 
President: Gerhard Lilliestierna  

   
Sekreterare:  Carl-Arne Malmberg  

   Gästande rotari-
aner: 

  

   Övriga gäster: Fay Nenander, Carl Ericsson  

   
Besök i andra klub-
bar: 

  

   
Klubbärenden:   

    
Kommande före-
drag:    

Mötesplat s:Bowlinghallen i Vallentuna Centrum 
Balls Bowling & Bar Vallentuna Centrum  

Start kl 07.30 

 

14/12 Årsmöte (1700 Vallentuna Golfklubb), Julmiddag 

 

Juluppehåll till 11 jan 2019 då vi drar igång verksamheten igen. 

 

  

   

Kommande klubb-
aktiviteter: 

Årsmöte och Julmiddag med respektive kommer att genomföras 
på Vallentuna Golfklubb med mat från köket "Dixie Twins" fredag 

den 14 dec med start kl 1700 

  

   

   

   

 "Solceller - tjäna pengar på ditt hus" Henrik Nell VD  
Naturwatt 

 Dagens föredrag: I numera ”Vanlig ordning” startade vi med god stadig frukost där presidenten 

hälsade gästerna välkomna och förrättade vinlotteri för att sedan förflytta oss till 
föredragningsrummet där dagens historiska händelser redovisades. 

. 

 

Egoföredrag- Carl Häggmark 

 
Carl växte upp tillsammans med två systrar i Djursholm. Skolgång 

https://www.rotary.se/vallentuna/program-view?id=451155
https://www.rotary.se/vallentuna/program-view?id=449382
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på Danderyds gymnasium NA. Carl bestämde sig för att gå vidare 
på tekniska banan. KTH teknisk fysik och examensarbete in ström-
ningsläran. Via en vän blev han lockad att fortsätta studierna och 
blev några år senare "Teknologie Doktor" efter en avhandling kring 
linjär resp turbulent strömning. Som expert på luft och vätskeström-
ning flyttade Carl med nu bildad familj till Göteborg och Volvo. Där 
jobbade Carl med optimering av volvobilarnas utseende för att 
minska luftmotstånd mm. Carls hustru hade nu fått bra jobb i Stock-
holm, varför Carl pendlade en tid innan nytt jobb väntade på Alfa 
Laval i Tumba. Där utvecklas och byggs maskiner för att separera 
vätskor och luft från partiklar och övriga beståndsdelar. Carl var här 
utvecklare/uppfinnare av nya metoder och maskiner. Bl a hade Carl 
en kul period nere i Holland där han hjälpte Stella Atoris att snabbt 
få fram bättre pilsner.  
De senaste åren har Carl utvecklat "Anna", en helt unik maskin som 
renar luft från verkstadsmaskiner från osynliga oljedroppar. Det in-
nebär att cancerrisken avsevärt reduceras för människor som arbe-
tar i verkstadslokaler. Det är inom denna sektor som Carl numera är 
en av världens ledande experter. 
Carl avslutade föredraget med några tänkvärda reflektioner kring 
Rotary och avtackades med rungande applåder. 

   

Vid pennan: 
 

Eder gamle sekreterare Calle M 


